---

150 1 Jn 3, 13-15.

151 1 Jn 5, 11-13.

152 Ef 3, 14-21.

153 1 Cor 7, 20.

154 Cfr. Rom 8, 17. *Coherederos* (συγκληρονόμοι) es *hápax legoumena* en el Nuevo Testamento. A este respecto, es muy interesante la Tesis Doctoral de B. Sampaio da Silva, *Kleronomoi con Cristo secondo San Paolo*, Pontificia Università della Santa Croce. Facultad de Teología, Roma 1999.

ADVENIAT REGNUM TVVM] Regnum illud tuum, quo ab aeterno regnas quodque de hoc mundo non est, in nos nobisque communicandum adveniat, ut et tu in nobis regnes et nos tecum conregnemus per IESVM Christum. Vno verbo totum petitur, Christus videlicet Dei in nobis adventu suo per Spiritum Sanctum inhabitaturus et mansionem apud nos una cum Patre facturus. Nam regnum sine rege non est. Tantumdem rogabatur repetita saepius in sacris formula: *Oraverunt pro illis ut acciperent Spiritum Sanctum*. Definitur enim regnum Dei *iustitia et pax et gaudium in Spiritu Sancto*. Rex vero sic intra receptus hospitio non unius diei humani, sed unius divini immortalis diei Christi IESV recipientibus sapientia a Deo et iustitia et sanctificatio et redemptio. Sicut enim in regno de hoc mundo cives humana iustitia ornatos esse oportet et consimili pace et gaudio<sup>a</sup> securos et laetos agere et frui, sic in regno Dei spirituali et coelesti concives sanctorum et domestici familiaresve Dei, congeneribus virtutibus et donis de sursum descendentibus a Patre luminum adornati municipes civitatis coelestis iam nunc in terris efficiuntur, signati Spiritu promissionis Sancto, *qui est pignus haereditatis eorum in redemptionem acquisitionis*, quo *qui aguntur ii<sup>b</sup> sunt filii Dei; quod si filii*, ait Paulus, *et haeredes Dei per IESVM Christum*.

Vniversa quippe Dei et Christi civitas ex uno semine incorruptibili, renata per Verbum Dei vivi et manentis in aeternum in unum corpus cum Christo capite, in Deo coalescit et coagmentata crescit in templum sanctum in Domino. Dicturos nos alicubi fusius speramus de regno Dei, coelorum et Christi. Nunc sic summatim distinguimus. Fuerunt quidem veteris populi cives ex Aegyptiaca servitute redempti ac in promissam terram translati, singulare praeter caeteras orbis nationes regnum Deo et Christo eius Sauli, Davidi, Salomoni et aliis, sicut audierant: *Eritis mihi in peculium de cunctis populis; mea est enim omnis terra. Et vos eritis mihi in regnum sacerdotale et gens sancta<sup>c</sup>*. Sub hac promissione primum quidem terrenum regnum Israeli carnali,

---

a gaudio et pace: BRAH pag. 38 [287v].